CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 190/12

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais,

         R E S O L V E:

nomear comissão técnica constituída dos servidores Willian
Pereira da Silva, Janaína de Andrade Baia Silva, Cláudia Alves Ribeiro, Ilziléa Maria
Costa de Assis e Juliano Braz de Souza para auxiliar a Comissão de Licitação no
julgamento da Proposta Técnica referente ao processo licitatório, Tomada de Preços n.º
01/2012, para contratação de empresa especializada para execução de serviços de
implantação, migração de dados, treinamento, manutenção corretiva, adaptativa e
evolutiva de Sistema Integrado de Gestão Pública, em atendimento ao item 9.1.1 do
edital.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 23 de julho de 2012.

                  Nardyello Rocha de Oliveira
                          PRESIDENTE

 190